
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

__________________________________________________________________ 

                                          

РЕШЕНИЕ   

От    03 декабря 2024 года                                        № 4/20 

 

О внесении изменения в решение совета депутатов Верхнесолоновского 

сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области 

от «29» июня № 45/130 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 

Верхнесолоновском сельском поселении Суровикинского муниципального района 

Волгоградской области» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2024 № 177-ФЗ 

"О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации 

и отдельные законодательные акты Российской Федерации", статьями 19 и 33 

Устава Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального 

района Волгоградской области совет депутатов Верхнесолоновского сельского 

поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области решил: 

    1. Внести в Положение о бюджетном процессе в  Верхнесолоновском 

сельском поселении Суровикинского муниципального района Волгоградской 

области, утвержденное решением совета депутатов Верхнесолоновского сельского 

поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от «29» 

июня 20223 года № 45/130 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  

Верхнесолоновском сельском поселении Суровикинского муниципального района 

Волгоградской области", изменение, изложив абзац тринадцатый пункта 4.6 

в следующей редакции: 

"паспорта (проекты паспортов) муниципальных программ (проекты изменений в 
указанные паспорта);". 

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

Глава Верхнесолоновского 
сельского поселения 
Суровикинского муниципального района 
Волгоградской области                                                                С.Н. Фисенко 
 

 

 

 



 


